
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /о Г / Я. ЛОЛЗ № Л'/ОУ-

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 25.02.2022 г. № 268 «Об утверждении положения о внесении 
изменений в перечень главных администраторов доходов и источников 

финансированш! дефицита бюджета муниципального образования
Тимашевский район»

В соответствии со статьей 18 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях совершенствования правового регулирования 
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 25.02.2022 г. № 268 
«Об утверждении положения о внесении изменений в перечень главных 
администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Тимашевский район», изложив подпункт 2 
пункта 2 в новой редакции:

«2) принципов назначения, структуры, порядка формирования и 
применения кодов классификации доходов бюджетов и (или) классификации 
источников финансирования дефицитов бюджетов;».

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования 
Тимашевский район (Баженова О.Г.) довести настоящее постановление до 
главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Тимашевский район.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


